I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HJB-HEDEF PORTFQY BIiRINCi DEGISKEN FON
Mayis-2023

HJB-HEDEF PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S

22.022.312,22
18.471.035,000
05 Nisan 2023

Siresizdir.

1,192262
1,150617
3,62
1,74

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,32
0,00
0,00
4,45
3,09
0,00
92,14
0,00
0.00

3.759,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70.493.747,84
208.154.393,00

o VADEYE NOMINAL FAIZ . SATIN . BORSA . - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{g 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%@ ALIS REP%TF'/E\"F"JNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNE%JE‘RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI E NO °) GORE) GORE)
T.REPO

KONTR TL K%’\ATT?I?L 01/06/23 0  TREKNTR00013 20,00 25.013.698,63  20,000000 31/05/23 189.108,00 77217108  25.013.698,63 20,000000 25.013.698,63 100,00 97,41 113,58

TEKNOLOJI

LERIi

ENERJI VE

MUH. AS.

GRUP TOPLAMI 25.013.698,63 25.013.698,63 100,00 97,41 113,58
GRUP TOPLAMI 25.013.698,63 25.013.698,63 100,00 97,41 113,58
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. L 01/06/23 0 15,00 22.414,71 31/05/23 22.423,92 15,000000 22.423,92 100,00 0,09 0,10

GRUP TOPLAMI 22.414,71 22.423,92 100,00 0,09 0,10
GRUP TOPLAMI 22.414,71 22.423,92 100,00 0,09 0,10
DIGER
Y.Fonu Tiirk
HYV-HEDEF TL  HEDEF HYV 400.122,00 1,598759 31/05/23 1,600991 640.591,72 100,00 2,50 2,91
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASAS| FONU

GRUP TOPLAMI 400.122,00 640.591,72 100,00 2,50 2,91
GRUP TOPLAMI 400.122,00 640.591,72 100,00 2,50 2,91
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00



FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

HJB-HEDEF PORTFQY BIiRINCi DEGISKEN FON

TUTAR

25.676.714,27
2,28

393,12

0,00
-3.654.797,45
0,00

0,00
22.022.312,22

Mayis-2023

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 16.629,50
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 88.420,53
Kayda Alma Ucreti 794,20
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 12.138,93
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 497,70
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 2.925,00
Denetim Ucreti

121.405,86

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

116,59 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

-16,60 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0755 %

0,4015 %
0,0036 %
0,0551 %

0,0023 %
0,0133 %

0,5513 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

25.676.714,27

100,00



